Beitragsgruppen

Erwachsene

(Ehe-)Paare

Azubis, Studenten

Kinder/Jugendliche bis 13,9 Jahre

Jugendliche ab 14 Jahre

Familienbeitrag (incl. aller Kinder bis 17,9 Jahre))

Elternteil (incl. aller Kindern)

Kegel Erwachsene

Kegel Kinder/Jugendliche bis 18 Jahre

Passiv

Passiv Paare/Familie

Yoga

Mitgliedsbeitrdage TC Neubrunn

175 €

275 €

95 €

50 €

70 €

310 €

210 €

64 €

32 €

36 €

54 €

38 €



